[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ТОГУЧИНА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

Тогучин

	от 01.06.2022
	[bookmark: _GoBack]                                                           № 48

	О назначении ответственных лиц
по муниципальному контролю

В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации положений Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», организации и осуществления муниципального контроля администрацией города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области:
1. Назначить ответственных лиц по:
- муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области – специалиста 2 разряда администрации города Тогучина Разаеву Наталью Владимировну;
- муниципальному земельному контролю в границах города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области – начальника отдела земельных отношений и муниципальной собственности администрации города Тогучина Никулину Светлану Викторовну.
[bookmark: _Hlk83741155]2. Возложить на ответственных за вид контроля лиц:
- организацию и осуществление муниципального контроля;
- ведение единого реестра видов контроля и единого реестра контрольных (надзорных) мероприятий.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава города Тогучина
Тогучинского района
Новосибирской области                                                                         С.М. Борутенко

Костенко
27-454
image1.emf